tantumdem nobis commutaret, eamque nobis sub eadem lege defen-

deret. Quod etiam filius ejus primogenitus Gislebertus concessit, simi-

lique fidei sacramento, tam commutationem quam immmiitatem de-

fensionemque promisit. Uxor quoque ipsius Pagani Amelina, et

rebqui filii Willelmus et Piobertus , et fdie Eremburgis et AdeLiis,

hoc concessere. Testes : Albertus de Bruerolis, Rogerius Malescot,

Haveron, Garinus, ErnakUis Croceon, Paganus de Bosco, Odo de

Piano Campo, Rogerius Foart; Hugo, filius Basilic; Fulco, frater

ejus; Hugo Bernerii, Garinus de Septem Ulmis, Paganus Franco,

Hubertus Guimunt; Girardus, frater ejus; Radulfus Poldrepen.

(< Hoc quoque sciendum est, quod Pagano eidem tali pacto C solidos

commendavimus, ut, si consobrinus suus presbiter ille non redierit,

eosdem nobis C solidos ex integro Paganus reddat; si autem redierit,

quicquid habuerimus minus C solidis de illa tercia parte décime quam
prediclus presbiter in vita sua a nobis habebat, totum nobis a Pagano

restituatur. Testes idem qui supra. »
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XIII.

De ecclesia et deeimis de Senoncliis a Hugone de Castro Novo partim concessis parlim

datis; simulque Je canucata terre et pasnadio al) eodera donalis.

« Qiioinodo ea que in Castro Senoncliis habemus huic monasterio hig ui'x

nostro iuerint collata scire volentes, certa script i luijus ceiti recklan-

lur noticia, quod ab anliquo, cimi in predicto loco Aetus adluic cas-

lellum esset, omnia que ad ecclesiam ejusdem castelli pertinent, ante-

cessore Gervasii ûliique Hugonis Alberto donante, nostra fuerunt;

adeo ut, destructo postmodum vetere castello et penitus in extermi-

nium redacto, omnes qui postmodum inibi fuerunt, etiam heremite,

capellam, que sola superstes remanserat, non nisi licentia et concessu

inliabitarent. Recentiore quoque tempore, prefatus Hugo, prtdicti

Gervasii de Castro Novo filius, novi hujus, quod nunc in eodem loco

est, edilicator castelli, castello jam edificato, in hoc nostrum mona-

sterium venit, et, présente episcopo civitatis luijus, videlicet Carno-

tensis, tune Gaufrido de Leugis, et Zacliaiia archidiacono et Hugone

de Leugis et pluribus aliis, omnia prorsus ecclesiaslica ad hoc ipsum

castellum pertinentia, et omnes in omnibus redditibus suis, tara de

bosco quam de piano, tam de suo proprio quam de fcodis milittun

suorum, tam habitas ([uam habendas décimas, sicut ab antiquo fue-

rant, nostras esse recognovit et suo etiam concessu, per ipsius episcopi